
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 24

28 юни 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 224

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на Община Вълчедръм за 2017 година.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА,  във връзка с чл.124, ал.1, ал.2, чл.127, ал.1 и ал.2 от
Закона за публичните финанси и чл.5, чл.36, ал.1, ал.2 и чл.39, ал.1 и ал.3 от Наредба №10 за
условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три
години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм,
Общинският съвет РЕШИ:

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2017 г., както следва:

А. В частта за делегираните от държавата дейности:

1. Актуализира плана за разходи по дейности, както следва:

1.1. Дейност 326 „ПРОФЕСИОНАЛНИ УЧИЛИЩА И ПРОФ.ПАРАЛЕЛКИ КЪМ
СРЕДНО ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНО УЧИЛИЩЕ”

§10-16  „Вода,горива и енергия“
Било: Става: Разлика:
45 000 43 86 - 1 214

§52-03 „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения”

Било: Става: Разлика:
0 1 214 + 1 214

В т.ч:
Обект „Елемент  за чугунен котел ПГ”Д.Маринов”-Вълчедръм”

Било: Става: Разлика:
0 1 214 + 1 214

- източник на финансиране собствени средства – 1 214

Б. В частта за дофинансиране на делегирани от държавата дейности с местни приходи:

1. Актуализира плана за разходи, както следва:



1.1. Дейност 326 „ПРОФЕСИОНАЛНИ УЧИЛИЩА И ПРОФ.ПАРАЛЕЛКИ КЪМ
СРЕДНО ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНО УЧИЛИЩЕ”

§51-00 „Основен ремонт на ДМА”

Било: Става: Разлика:
30 000 32 048 + 2 048

В т.ч:
Обект „Ремонтно възстановителни работи на сградата на Професионална гимназия

„Д.Маринов” гр.Вълчедръм”

Било: Става: Разлика:
30 000 32 048 + 2 048

- източник на финансиране собствени средства – 32 048

В. В частта за местните дейности:
1. Актуализира плана за местни  приходи, както следва:

§40-26 „Постъпления от продажба на инфраструктурни обекти”

Било: Става: Разлика:
0 1 344 + 1 344

§40-40 „Постъпления от продажба на земя”

Било: Става: Разлика:
0 16 200 + 16 200

2. Актуализира плана за местни  разходи, както следва:

2.1 Дейност 122 „Общинска администрация”

§10-16  „Вода, горива и енергия“
Било: Става: Разлика:

176 000 185 150 + 9 150

§51-00 „Основен ремонт на ДМА”

Било: Става: Разлика:
48 000 48 624 + 624

В т.ч:
Обект „Изграждане на вентилационна инсталация и строително-ремонтни дейности на

кухненско помещение в сградата на общинска администрация”

Било: Става: Разлика:
13 000 15 560 + 2 560

- източник на финансиране собствени средства – 15 560

В т.ч:
Обект „Ремонт на общинска едноетажна сграда (зъболечение, лаборатория)”

Било: Става: Разлика:
15 000 12 502 - 2 498



- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 12 502

В т.ч:
Обект „Ремонт сграда кметство с.Мокреш” -

Било: Става: Разлика:
10 000 12 560 + 2 560

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи– 12 060
- източник на финансиране собствени средства – 500

В т.ч:
Обект „Ремонт сграда кметство с.Разград”

Било: Става: Разлика:
10 000 8 002 - 1 998

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 7 502
- източник на финансиране собствени средства – 500

§52-02 „Придобиване на сгради”

Било: Става: Разлика:
16 500 26 000 + 9 500

В т.ч:
Обект „Изграждане на гаражни клетки на общински паркинг”

Било: Става: Разлика:
16 500 26 000 + 9 500

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 26 000

§52-03 „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения”
Било: Става: Разлика:

23 567 24 159 + 592
В т.ч:
Обект „Циркулационна помпа за парна инсталация на сградата на общинска администрация

Вълчедръм”

Било: Става: Разлика:
0 3 000 + 3 000

- източник на финансиране собствени средства – 3 000

В т.ч:
Обект „Копирна техника общинска администрация”

Било: Става: Разлика:
0 3 000 + 3 000

- източник на финансиране собствени средства – 3 000

В т.ч:
Обект „Климатична техника общинска администрация”

Било: Става: Разлика:
0 1 200 + 1 200



- източник на финансиране собствени средства – 1 200

В т.ч:
Обект „Система за видеонаблюдение”

Било: Става: Разлика:
18 587 11 979 - 6 608

- източник на финансиране собствени средства – 11 979

§52-04 „Придобиване на транспортни средства”

Било: Става: Разлика:
60 000 49 990 - 10 010

В т.ч:
Обект „Лек автомобил за нуждите на общинска администрация”

Било: Става: Разлика:
60 000 49 990 - 10 010

- източник на финансиране преходен остатък – 49 990

2.2 Дейност 311 “ЦДГ И ОДЗ”

§52-03 „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения”
Било: Става: Разлика:

10 000 9 436 - 564
В т.ч:
Обект „Нафтова горелка за нуждите на ДГ "Слънчице"  гр.Вълчедръм”

Било: Става: Разлика:
5 000 4 820 - 180

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 4 820
В т.ч :
Обект „Водогреен бойлер за ДГ " Щастливо деттво" с.Долни Цибър”

Било: Става: Разлика:
5 000 4 616 - 384

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 4 616

2.3 Дейност: 619 „Други дейности по жил.строителство и БКС”

§51-00 „Основен ремонт на ДМА”

Било: Става: Разлика:
243 237 241 231 - 2 006

В т.ч:
Обект „ППР благоустрояване на улици  ул.Клокотница и ул.Армалуй Вълчедръм ”

Било: Става: Разлика:
30 000 24 000 - 6 000

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 24 000



В т.ч:
Обект „Преасфалтиране на улици  „Балатон", „Съединение",  „Евлоги Георгиев", „Цар

Самуил” - Вълчедръм, ул. „Първа” с.Разград”

Било: Става: Разлика:
89 000 94 850 + 5 850

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 89 000
- източник на финансиране собствени средства – 5 850

В т.ч:
Обект „Баластриране на улици на територията на община Вълчедръм”

Било: Става: Разлика:
100 000 98 144 - 1 856

- източник на финансиране преходен остатък – 4 391
- източник на финансиране постъпления от продажба на общински нефинансови активи §40-

00 – 17 544
- източник на финансиране собствени средства - 76 209

§52-05 „Придобиване на стопански инвентар”

Било: Става: Разлика:
0 6 000 + 6 000

В т.ч:
Обект „Стопански инвентар – моторни снегорини – 2 броя”

Било: Става: Разлика:
0 6 000 + 6 000

- източник на финансиране собствени средства- 6 000

2.4 Дейност 832 „Служби и дейности по поддържане, ремонт и изграждане на пътищата”

§10-62  „Разходи за застраховки“
Било: Става: Разлика:

0 2 000 + 2 000

§19-01 „Платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции“
Било: Става: Разлика:

0 210 + 210

ІІ. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови разходи  по
бюджета на Община – Вълчедръм за 2017 година, съгласно Приложение №1.

ІІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2017 г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 12.
Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


